
1/4

24 října, 2023

Advokátní kancelář odhaluje 30 nejčastějších
poškození takzvanou „Covid vakcínou“

necenzurovanapravda.cz/2023/10/advokatni-kancelar-odhaluje-30-nejcastejsich-poskozeni-takzvanou-covid-
vakcinou

V Německu jsou již nějakou dobu v běhu soudy o odškodnění za
poškození takzvanou „vakcínou.“ Většina poškozených lidí měla
aplikovánu některou ze „smrtících“ šarží těchto genových přípravků.

K nejnebezpečnějším šaržím, které se podávaly v Německu (a
většina z nich zřejmě i u nás) patřily:

Číslo šarže – 1. dávka

EX8679
 1D020A
 FC3095
 EX35997

 ABV3374
 EW8904

 XD985
 

https://necenzurovanapravda.cz/2023/10/advokatni-kancelar-odhaluje-30-nejcastejsich-poskozeni-takzvanou-covid-vakcinou/


2/4

FD9234
1D014A

 61C006A

Číslo šarže – 2. dávka

FE6975
 SCUE19
 FE7011

 SCTN4
 FE9174
 FD7958
 EX8679
 1D020A
 1D015A

Advokátní kancelář Rogert & Ulbrich zastupuje osoby postižené
očkováním. A dělá důležitou práci nejen pro samotné postižené, ale
také neustále zlepšuje vyšetřování covidových zločinů tím, že
zveřejňuje shromážděná data.

Advokát Tobias Ulbrich již dříve podle informací advokátní kanceláře
odhalil nejnebezpečnější šarže vakcín v Německu. Nyní na X
zveřejnil seznam 30 nejčastěji hlášených zdravotních problémů po
očkování. Narativ pouze „mírných“ vedlejších účinků se hroutí.

Ulbrich ve svém seznamu odkazuje na symptomy a problémy
popsané těmi, kterých se to týká, a řadí je podle frekvence. Místy
jsou přesahy a zmiňují se různé srdeční problémy, například
myokarditida – asi nejznámější vedlejší účinek očkování – se
objevuje překvapivě až na 26. místě.

V první řadě uvádí poruchy imunitního systému, které se projevují
neustálými infekcemi nebo například náhlým propuknutím oparu.

Podle údajů advokátní kanceláře jsou nejčastěji uváděnými
zdravotními problémy po očkování:

https://report24.news/von-vaids-bis-nierenschaeden-rechtsanwaltskanzlei-legt-die-30-haeufigsten-impfschaeden-offen/
https://twitter.com/AnwaltUlbrich/status/1716514980164514018?ref_src=twsrc%5Etfw


3/4

1. Defektní imunitní systém / VAIDS
(indikátory: herpes po očkování / propuknutí lymské boreliózy /
probíhající nové infekce atd.)

2. Dušnost a respirační insuficience
3. Dysfunkce nervového systému
4. Autoimunitní onemocnění
5. CFS (chronický únavový syndrom)
6. Srdeční arytmie
7. Migréna
8. Třas
9. Porucha vědomí

10. Porucha krevního oběhu
11. Akutní onemocnění srdce
12. Zánět kloubů / revmatická onemocnění
13. Záchvaty
14. Plicní onemocnění/embolie
15. Cévní onemocnění (vaskulitida, endoteliitida)
16. Menstruační porucha
17. Zvracení (poškození trávicího traktu)
18. Paralýza (také obličejová obrna)
19. Ztráta vědomí
20. Porucha srážlivosti krve
21. Trombóza
22. Mrtvice
23. Ztráta sluchu
24. Onemocnění mozku
25. Srdeční selhání
26. Myokarditida
27. Porucha okysličení krve
28. Postižení ženských pohlavních orgánů
29. Herpes zoster / pásový opar
30. Poškození ledvin

Celkem se prý úřadu jako oběti očkování přihlásilo téměř 6000
lidí. Známá je řada dalších zdravotních problémů.



4/4

„Rakovina je například na čísle 38 a stoupá,“ komentoval Ulbrich.

Zmínil také například mozkové krvácení způsobené prasklými
aneuryzmaty, dermatologické problémy jako kopřivka, vypadávání
vlasů nebo dokonce kolísání krevního tlaku/ vysoký krevní tlak a
poruchy spánku.

Podle narativu bezpečného očkování by tak dlouhý seznam někdy
až zničujících zdravotních dopadů ve skutečnosti neměl existovat,
přitom problémy hlásí další a další poškození.

Takzvaní ověřovatelé faktů mohou trvat na tom, že neexistuje žádný
definitivní důkaz kauzality, ale ve skutečnosti je jen na výrobcích
takzvaných „vakcín,“ aby prokázali bezpečnost svých přípravků.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 11 Průměrně: 5]

 
 


